
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:   „ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL A ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY“ 
 

Ev.č. VZ na profilu zadavatele:  DBID: 7453 

Systémové číslo VZ:    P21V00000146 

 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Sídlo: Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové  

IČ: 48145122 

Zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto  oznamuje, že rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„směrnice“), o výběru účastníka k uzavření rámcové kupní smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné 

zakázky s názvem: „ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL A ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY“, které bylo 
zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek dne 4.3.2021. 

 

Vybraným účastníkem je obchodní firma Polymed medical CZ, a.s., se sídlem Petra Jilemnického 

14/51, 503 01 Hradec Králové, IČ: 27529053, s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou,  která 

prokázala splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem a dalších podmínek pro uzavření 

smlouvy. Nabídková cena  účastníka  činí 353 045,00 Kč bez DPH. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 15.3.2021 

 

 

 

 

 

 

………………………….…… 

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 

 


		2021-03-15T14:32:11+0100
	MUDr. Libor Seneta




